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Lerums Bridgeklubb 

 
Verksamhetsberättelse 

 
för tiden 2020-07-01 till 2021-06-30 

 
Styrelsen har bestått av ordförande Elisabeth Svenson, kassör Hans Egerstad, sekreterare Lars 
Peter Grevillius, ledamöter Ronny Terbrant, Peggy Veerman, Bosse Johansson, Lena 
Holmlund samt Christina Larsson som suppleant. 
 
Antal medlemmar vid verksamhetsårets ingång: 333 (varav 63 stödmedlemmar) 
Antal medlemmar vid verksamhetsårets utgång: 232 (varav 18 stödmedlemmar) 
Av medlemmarna vid verksamhetsårets utgång var 181 ålderspensionärer. 
Stödmedlemmar är fullvärdiga medlemmar, men de kan inte representera klubben i t.ex. 
Allsvenskan. 
 
Under verksamhetsåret har styrelsen haft 10 protokollförda möten (inklusive det 
konstituerande mötet) 
 
Under verksamhetsåret har klubben betalat 12.717 kronor till Svenska Bridgeförbundet i 
Ruteravgifter 
 
Lerums Bridgeklubb, som bildades 1946 och som 2021 skall fira 75 års jubileum, fick 
uppleva ett mycket annorlunda år.  Sverige tillsammans med övriga Världen drabbades av 
Coronapandemin våren 2020 och vi tvingades stänga ner all verksamhet i mitten av mars 
2020. 
 
Coronaanpassat bridgespel 
En briljant idé av en medlem, Vigo Silverlin, att förse spelborden med bordskryss av plexiglas 
skulle eventuellt kunna möjliggöra spel i begränsad omfattning. Tillsammans med SBF 
bildades en arbetsgrupp, där Vigo Silverlin och Ronny Terbrant ingick från Lerum BK. De 
arbetade fram beställningar och möjliggjorde inköp av bordskryss för alla bridgeklubbar i 
Sverige. Riktlinjer och rekommendationer för ett så säkert spel som möjligt togs fram med 
stöd av Smittskydd i Västra Götaland.  
För att kunna uppfylla godkänt avstånd mellan borden fick vi maximera antalet bord till 11 
vid varje tävlingstillfälle. Varje bord fick egna spelkort och varje spelare hade egen budlåda. 
Handsprit införskaffades och såldes till självkostnadspris. 
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Efter flera månader utan spel kunde vi den 15 juli 2020 åter erbjuda våra medlemmar parspel i 
lokalerna. Under dryga fyra månader spelade vi parspel 2-3 gånger i veckan. Tävlingsledarna 
dirigerade medlemmarna och såg till att behörigt avstånd uppfylldes. Medlemmarna 
respekterade reglerna och vi klarade oss från smittspridning trots att ett tiotal medlemmar blev 
infekterade av Coronaviruset. 
 
Läget i Sverige försämrades kraftigt under hösten och smittspridningen tilltog. Den 24 
november införde regeringen strängare restriktioner och begränsade antalet personer till 
maximalt 8 i varje rum.  
 

  
 
Vi fick tänka nytt och redan i slutet av november startade vi lagtävlingar med 2 bord i varje 
rum. Dörren mellan rummen stängdes och vi kunde genomföra lagtävlingar med maximalt 8 
personer i varje rum. Under vinter- och vårmånaderna var vi ca 75 medlemmar som spelade 
lagspel under sex månader. Lokalerna var belagda i stort sett varje dag. Många frivilliga 
medlemmar hjälpte till med brickläggning och veckostädning! En robotdammsugare 
införskaffades redan tidigt under hösten för att underlätta städningen. 
För övrigt har arbetet i våra normalt välfungerande arbetsgrupper gått på sparlåga. Så har t.ex. 
caféverksamheten legat helt nere och köken varit avstängda med hänsyn tagen till smittrisken. 
Klubbens lokalansvarige Tommy Rhedin har förutom sina ordinarie uppgifter gjort en stor 
insats avseende vår ”Coronabridge” med brickläggning och planering av speltillfällena! Stort 
tack Tommy!! 
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Under maj 2021 minskade till slut smittspridningen i Sverige och den 1 juni blev det återigen 
tillåtet att vara maximalt 50 personer vid sittande arrangemang.  Vi startade direkt parspel 
igen enligt fjolårets modell med 11 bord och utökade till fyra speltillfällen per vecka.  
  
 
Våra sponsorer: 
 

 Elon Ljud och Bild i Lerum 
 

 Rallarrosen  
 

 Sparbanken Alingsås  
 

Dessa har varit extra generösa och uppmuntrat oss med extrapriser 
under detta svåra år. Detta är vi väldigt tacksamma för! 
 

 
 
 
För många medlemmar har bridgen, under detta svåra år, betytt väldigt mycket och varit det 
enda som har brutit en svår isolering.  
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Ekonomi: Styrelsen hänvisar till resultat- och balansrapporter 
 
 
 
 
Stenkullen 2021-06-30 
 
 
 
Elisabeth Svensson Hans Egerstad Lars- Peter Grevillius 
 
 
 
Ronny Terbrant Bosse Johansson Peggy Veerman 
 
 
 
Lena Holmlund 


